126
OMD 201
VELKOPLOŠNÉ ZOBRAZOVAČE
Popis
Model OMD 201 je 4, 5 nebo 6 místný velkoplošný zobrazovač.
Základem přístroje je jednočipový mikroprocesor s velmi přesným
A/D převodníkem, který přístroji zaručuje vysokou přesnost, stabilitu a
snadné ovládání.

Technická data Připojení
Rozměry
Objednací kód
127
OMD 201 - xxxxxxxxx
Napájení
0: 24 VAC/50 Hz
1: 230 VAC/50 Hz
3: 110 VAC/50 Hz
4: 12...28 VDC, izolované
Vstup
A: DC
B: AC
C: Monitor procesů
H: Teploměr - Pt 100
J: Teploměr - T/C
K: Lineární potenciometry
M: Čítač/frekvence/stopky
P: RS 232/485
Z: na přání
Komparátory
0: ne
1: ano
Datový výstup
0: žádný
1: RS 232
2: RS 485
Analogový výstup
0: ne
1: ano
Pomocné napětí
0: ne
1: ano
Barva displeje
1: červená
2: zelená
Počet číslic
1: 4 číslice
2: 5 číslic
3: 6 číslic
Výška číslic
1: 57 mm
2: 100 mm
3: 125 mm
Výřez do panelu
Síla panelu: 0,5 ... 50 mm
Pohled z bokuPohled zpředu
4 mm
80 mm
X1 mm
Y1
 m
m
Výška X Y X1 Y1
57 372 116 364 108
100-4 455 169 463 177
100-6 636 169 647 177
125-4 529 224 537 232
125-6 744 224 752 232
X mm
Y
m
m
MĚŘICÍ ROZSAH   Displej
DC viz. OM 370DC  (OM 470)  4, (5), 6 místný*
AC viz. OM 370AC  (OM 470)  4, (5), 6 místný*
Monitor procesů viz. OM 370PM  (0M 470)  4, (5), 6 místný*
Teploměr Pt 100 viz. OM 370RTD  (OM 470)  4, (5), 6 místný*
Teploměr T/C viz. OM 370T/C  (OM 470)  4, (5), 6 místný*
Čítač/Frekvence viz. OM 621UCQ  4, 5, 6 místný
Data: viz. OM 600RS  6 místný
*6 místné zobrazení se používá jen při zobrazování měřicích jednotek
  vstupní část z OM 470 bude v nabídce v druhé polovině roku 2001